
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 

611 

90 

114 

152 

116 

121 

13 

42 

150 

144 

9 

91 

2 

23 

6 

199 

126 

45 

12 

34 

92 

26 

46 

7 

124 

69 

56 

15 

95 

111 

191 

99 

35 

5 

60 

11 

63 

132 

31 

19 

Nombre 

GASTON IANSA 

JUAN PABLO PASTORI 

PABLO ORTEGA 

THIAGO MARTINEZ 

ALEJANDRO TORRISI 

NICOLAS POSCO 

SEBASTIAN PEREZ 

MARTIN BLASIG 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

THOMAS POZNER 

MARCOS FERNANDEZ 

IÑAKI BEITIA 

FACUNDO LEANEZ 

BAUTISTA BUSTOS 

RENZO BLOTTA 

LUCAS BARBALARGA 

ANDRES D'AMICO 

LUCAS PETRACCHINI 

MAXIMILIANO BESTANI 

FACUNDO ROTONDO 

CRISTIAN VAIRA 

GABRIEL SCORDIA 

ALEJO CRAVERO 

JUAN I CANELA 

MARIANO SALA 

RAMIRO CANO 

AARON FERNANDEZ 

ALEJO BORGIANI 

SANTINO BALERINI 

JOAQUIN RICCIOTTI 

SANTIAGO ROBLEDO 

BAUTISTA DAMIANI 

JUAN MANUEL DAMIANI 

MATIAS SIGNORELLI 

DANIEL COSTA SANCHEZ 

MARCO VERONESI 

NICOLAS BULICH 

DIEGO CASAIS 

TOMAS ARAMBURU 

MARCELO GUEVARA 

Make 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA YARIS 

VW TREND 

FIESTA KINETIC 

NISSAN MARCH 

FIESTA KINETIC 

CHEVROLET ONIX 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA YARIS 

PEUGEOT 208 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

FIESTA KINETIC 

FIESTA KINETIC 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

CHEVROLET ONIX 

TOYOTA YARIS 

FIESTA KINETIC 

PEUGEOT 208 

PEUGEOT 208 

NISSAN MARCH 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

13 

11 

10 

7 

4 

3 

Total T° 

31:28.925 

31:30.063 

31:31.391 

31:34.229 

31:36.668 

31:37.234 

31:38.126 

31:44.709 

31:45.711 

31:46.552 

31:48.506 

31:49.309 

31:53.102 

31:56.348 

31:56.924 

31:57.520 

31:59.439 

31:59.886 

32:00.836 

32:01.773 

32:03.537 

32:05.421 

32:05.814 

32:05.993 

32:06.296 

32:10.115 

32:10.621 

32:12.134 

32:12.566 

32:32.952 

33:00.731 

30:03.008 

30:06.945 

28:05.480 

25:27.321 

21:54.609 

16:47.384 

10:47.857 

8:32.005 

Dif. resp. 1° 

1.138 

2.466 

5.304 

7.743 

8.309 

9.201 

15.784 

16.786 

17.627 

19.581 

20.384 

24.177 

27.423 

27.999 

28.595 

30.514 

30.961 

31.911 

32.848 

34.612 

36.496 

36.889 

37.068 

37.371 

41.190 

41.696 

43.209 

43.641 

1:04.027 

1:31.806 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

8 Vueltas 

11 Vueltas 

12 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 31 (ARAMBURU) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 126 (D'AMICO). 
AUTO 27 (LEANEZ D) EXCLUIDO MAS 3 GRILLAS PROXIMO EVENTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 19 (GUEVARA). 

Márgen de victoria 

1.138 

Velocidad media 

134,362 

Mejor t° de vuelta 

1:54.398 

Mejor Vel. 

147,905 

Mejor vuelta para 

90 - JUAN PABLO PASTORI 

 

Impresos: 7/5/2023 15:12:17 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

4ta FECHA - TURISMO NACIONAL - CONCORDIA 
DOMINGO 

FINAL - TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (35:00 o 15 Vueltas) iniciado a 12:44:13 

CONCORDIA 4,700 km 

7/5/2023 12:20 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


